
%
>

%
>

%

%

%

%

%
>

%

%

Α

>

>

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Choir
(SA)

Choir
(TB)

Theremin

Flutes

English Horn

Horns in F

Violin I

Violin II

Viola

Cello

Double Bass

Synth Pad

Harp
(Solo)

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œœ
œœ œœα œœ Œ

Œ œœ œœα Ó

Œ œœ œœµ
œ Œ

Œ œ œ œœα œ Œ

œ Ó œ œ

Moderate q = 80

ο

ο

ο

ο

ο

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œœ
œœ œœαα

œœ œœ œœ
,

Œ œœ œœ Ó

Œ œœ œœµ Ó

Œ œ œ œα œ œ œ,œ œ
Ó

œ Œ Ó Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ Œ

∑

œœαα œœµµ œœα

œœµ œœ∀∀ œœαµ

œ Œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ Œ œ œ
∑

œœ œœαα œœµµ
œœµ œœµ œœ∀∀

Œ œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œµ œµ œ œα

∑

œœα ˙˙α

œœαµ ˙˙α

Œ Œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œµ œα œ œ

‰ ιœ œ œµ œα œ

∑

∑

Œ œ Œ
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Claude Debussy

2016 Rob Saman Arrangement/Orchestration
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Score
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%

%

%

%

%
>

%

%

Α

>

>

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

7 ∑

∑
7 ∑

∑
7 ∑
7 ∑

∑
7 ∑
7 ∑

∑
7 Œ œµ œµ œ œα

∑

œœα ˙˙α

œœαµ ˙˙α

Œ Œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œα œ œ œµ œα

‰ ιœµ œα œ œ œµ

−−˙˙
−−˙˙

Œ œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ∀ œ

Œ ˙∀

∑

∑

∑

Œ œ œ∀ œ

−˙∀
−−˙̇

−˙∀
−˙

Ο

Ο

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ∀ œ œ

œ œµ œ

∑

∑

∑

œ œ œ œ∀ œ œ

œ œµ œ

œœ œœ œœ
œ œµ œ

Ιœ ‰ Œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ∀ œ

Œ ˙∀

∑

∑

∑

Œ œ œ∀ œ

−˙∀
−−˙̇

−˙∀
−˙

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ∀ œ œ

œ œµ œ

∑

∑

∑

œ œ œ œ∀ œ œ

œ œµ œ

œœ œœ œœ
œ œµ œ

Ιœ ‰ Œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ∀ œ œ

Œ ,̇
∑

∑

∑

−˙µ

−˙
−˙µ

Œ −œ ‰

π
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>

%
>

%

%

%

%

%
>

%

%

Α

>

>

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

√

14 ∑

∑
14 ∑

∑
14 ∑
14 ∑

‰ Ιœ œ∀ œ œ∀ œ

14 ‰ −œµ , Œ
14 ∑

∑
14 ∑

−˙

−˙∀

−˙

Œ −œ ‰

∑

∑

∑

∑

∑

‰ Ιœ∀ œ œ∀ œ œ

Œ œ œ∀ œ œ∀

∑

∑

∑

∑

−˙µ

−˙
−˙µ

∑

∑

∑

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑
œ

Œ Œ

Ιœ ‰ Œ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

rit.

π

∑

∑

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œµ œ œ
œœ œœµ œœ

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

A a tempo

ο

ο

˙ œµ œ
˙̇αµ œœ œœ

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œµ œ œ
œœ œœµ œœ

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
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%
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>
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∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

µ µ µ αααα

µ µ µ αααα
µ µ µ αααα

µ µ µ αααα
µ µ µ αααα

µ µ µ αααα

µ µ µ µ ααα
µ µ µ µ ααα
µ µ µ αααα

µ µ µ αααα
µ µ µ αααα

µ µ µ αααα

µ µ µ αααα

µ µ µ αααα

µ µ µ αααα

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

21

˙ œµ œ
˙̇αµ œœµ œœ

21 œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑
21 ∑
21 ∑

∑
21 ∑
21 ∑

∑
21 ∑

∑

∑

∑

∑

ιœµ −œ œµ œ

Ι
œœα −−œœµ œœµ œœ

œ∀ œ œ∀ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ιœµ −œ œµ !

Ι
œœα −−œœµ Œ

œ∀ œ œ œ∀ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

rit.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œœ
œœ œœα œœ Œ

Œ œœ œœα Ó

Œ œœ œœµ
œ Œ

Œ œ œ œœα œ Œ

œ Ó œ œ

ο

ο

ο

ο

ο

a tempo

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œœ
œœ œœαα

œœ œœ œœ
,

Œ œœ œœ Ó

Œ œœ œœµ Ó

Œ œ œ œα œ œ œ,œ œ
Ó

œ Œ Ó Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ Œ œ œ œ
∑

œœαα œœµµ œœα ˙̇

œœµ œœ∀∀ œœαµ ˙̇µ

œ Œ Ó Œ
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%

%

%

%
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%

%

Α

>
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αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

ααα

ααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

∑

∑
27 ∑

∑
27 ∑
27 ∑

∑
27 Œ œ œ œα œ œ œ

Τ
,

Œ
˙̇˙α Œ

27 ∑

∑
27 ∑

∑

∑

Ó œ ˙
œα œ ϖ

B

π

rit.

π

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ œ∫ œ œ œœ œœα

Œ œ œ œα œ œ œ œµ

∑

∑

∑

Œ œ œ œ œ œα

Œ œ œ œœα œµ œ

Œ œœ œœ Œ œœ œœµα

Œ œ œ œ∫ œ œ Œ

∑

a tempo

∑

∑

∑

∑

∑
œœα œœ œœµ œœ œœµ œœα

œ œ œ œ œ œα

∑

∑

∑

œ œ œµ œα œ œα

œ œ œα œ œµ œα
œœ œœα œœµµ œœαα œœ œœµα

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ œ œ œαœ œµ œ œ œα œ

Œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

Œ œ œµ œ œ œα œµ

Œ œœ œœµ œœ œœµ œœα

Œ œ œµ œ œ œα œµ

−˙ Ó
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αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

ααα

ααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

31 ∑

∑
31 ∑

∑
31 ∑
31 ∑

∑
31 ∑
31 ‰ ιœ œ Œ œœœœ

œœœ

Œ
−œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œœœ œœ
7

31 ∑

∑

∑

∑

∑

Ε

Ε

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œœœœ∫∫

œœœœ œœ œœœµµœœœα œ œœ∫ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

˙ œœφφ˙ œœφφφφφ
œœ

−œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œœœφφφφ

6

∑

∑

∑

∑

∑

rit.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œœφφ œœφφφφφ œœœµφφφφ œœœαœœ∫∫φφφφφ
œœ œφ œφ œφ

œœœαφφφ œ Œœ∫ φ œ œ œ œα

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œœœµµ φφφφ œœœµ∀ œœœµµ φφφφ œœœ∀ œœœφφφφ œœœ
œ œµ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

6
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αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

ααα

ααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

αααα

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ ∀∀∀∀

µ µ µ ∀∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

µ µ µ µ ∀∀∀

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

36 ∑

∑
36 ∑

∑
36 ∑
36 ∑

∑
36 ∑
36 Ó œœœ∀∀∀ φφφφ

œœœœµφφφφφ œœœœµµ∀ œœœœµφφφφφ
œœœœµ∀µ œ

36 ∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ Œ œœ
œœœœ

Œ Œ œœ

∑

∑

∑

∑

˙ œœφφ
−œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œœœφφφφ
6

Ó œœ
œœ

Ó œœ

Ó œœ

Ó œ œ

∑

C a tempo

ο
ο

ο

ο

Ο

∑

∑
œœαα

œœ œ Œœœ œ
œα œ

œ Œ
−−−œœœµ œœœœ∀µ∀∀ œœœœµµµ œœœœ∀∀

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œœαα

œœ œœ Œ

œœ ‰ ιœœ∀ œœµ œœ∀
−−œœµ

Ιœœ∀ œœµµ œœ∀
œα œ œ Œ

∑

∑

∑
œœαα

œœ œ Œœœ œ >

œα œ
œ Œ

−−−œœœµ œœœœ∀µ∀∀ œœœœµµµ œœœœ∀∀

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œœαα

œœ œœ Œ

œœ ‰ ιœœ∀ œœµ œœ∀
−−œœµ

Ιœœ∀ œœµµ œœ∀
œα œ œ Œ

∑

7
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%
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%
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Α
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∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

40 ∑

∑
40

Ι
œœœœµ

‰ Ι
œœœœµµ ‰ ιœœœœ ‰ %

‰ Ι
œœœœµ ‰ Ι

œœœœµ ‰ ιœœœœµ
40 ∑
40 ∑

∑
40 œœœµ œœœ œœœµµ œœœ œœœ∀ œœœ
40 ∑

∑
40 ∑

∑

∑
œ œµ œ œµ œ œµ

∑

ο dim.

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœ
œœ

œœ >

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœœœ

œœ œœ% >

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œœ
œœ

−˙

Ο

Ο

Ο
Ο

Ο

∑

∑

œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œœœ œœ∀ œœ %

‰ ιœ
‰ ιœ

‰ ιœœœ œœ∀∀
œœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ∀ œ

œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ∀ œ

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœ
œœ

œœ >

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœœœ

œœ œœ% >

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

œ Œ Œ

œ œ œ œ œœ
œœ

−˙
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∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

∀∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

C

C

Ther.

Fl.

E. Hn.

Hn.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

D.B.

Pad

Hp.

√

44 ∑

∑
44

œ œ œ œ œ∀ œ œ œ
œœ
œœ œœœ‹‹ œœœœ œœ∀

œ œ œ% >

‰ ιœ œ∀ œ œ œ œœœœ∀∀
˙˙˙̇̇‹∀œœ œœ∀∀
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∑

∑

∑

œ −˙∀ Œ

Ε

Ο

Ο

ο

Œ œœ œœ‹ œœ∀ œœ
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œ œ œ œ
œœ
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%

œœ∀∀
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Ó ‰
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∑

∑

œ∀ œœœœ∀ œœœœ‹ œœœœ∀ œœœœ∀
∑

œ œ œ œ Œ Ó Œ

∑

∑

∑

∑

∑

Ø

−−˙̇µα

−−˙̇α
‰ œœ œœ Œ Œ

3

˙̇̇ααµ
−−−−−
˙̇̇̇
˙µµαα
Œ œ Œ
‰ œ œ Œ Œ

3

∑

∑

−−−−−
˙̇̇̇
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